

2023-05-23  
TJÄNSTESKRIVELSE  
Dnr: KFKS-2023-00374

## Sammanträdesdagar 2024 för kommunstyrelsens verksamhetsutskott

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutar om sammanträdesdagar 2024 för sig, enligt tabell nedan.

KSVU
---
23 januari
20 februari
26 mars
23 april
28 maj
11 juni
27 augusti
24 september
22 oktober
12 november
10 december

## Sammanfattning av ärendet

I detta ärende presenteras förslag till sammanträdesdagar för 2024 för kommunstyrelsens *verksambetsutskott*. Förslaget har samordnats med de förslag som läggs fram till kommunstyrelsens övriga utskott (miljöutskottet, trygghetsutskottet, arbetsutskottet och stadsutvecklingsutskottet), samt för kommunstyrelsen och för kommunfullmäktige. Förslagen för samtliga sammanträden redovisas för att underlätta en sammanhållen bedömning. I planeringen av tidsschemat har dialog förts med representanter för ekonomiprocessen och med andra parter inom kommunen för att få såväl sammanträden som inlämning, beredning och utskick av handlingar att harmonisera. Hänsyn har också tagits till lov och klämdagar för att i möjligaste mån undvika sammankomster vid dessa tillfällen.

## Ärendet

I detta ärende presenteras förslag till sammanträdesdagar för 2024 för kommunstyrelsens *verksambetsutskott*. Förslaget har samordnats med de förslag som läggs fram till kommunstyrelsens övriga utskott (miljöutskottet, trygghetsutskottet, arbetsutskottet och stadsutvecklingsutskottet), samt för kommunstyrelsen och för kommunfullmäktige. Förslagen för samtliga sammanträden redovisas för att underlätta en sammanhållen bedömning. I planeringen av tidsschemat har dialog förts med representanter för ekonomiprocessen och med andra parter inom kommunen för att få såväl sammanträden som inlämning, beredning och utskick av handlingar att harmonisera. Hänsyn har också tagits till lov och klämdagar för att – i möjligaste mån – undvika sammankomster vid dessa tillfällen.

Förslaget till sammanträdesschema för 2024 baserar sig i huvudsak på nuvarande schema för 2023, med den skillnaden att schemats tillfogats en extra utskottsprocess i juni samt ett extra efterföljande kommunstyrelsesammanträde i juni månad.

Detta bedöms ge ett ökat utrymme att behandla fler ärenden innan sommaruppehållet, och samtidigt kunna skapa en jämnare fördelning av ärenden till kommunstyrelsen under våren, då terminens sista sammanträde med kommunstyrelsen tenderar att få ett stort antal ärenden på föredragningslistan.

Antalet sammanträden för övriga utskott förslås vara samma som 2023: miljöutskottet och trygghetsutskottet föreslås fortsatt ha 6 sammanträden var per år, och stadsutvecklingsutskottet föreslås fortsatt ha tio sammanträden under året. Varje utskott beslutar för egen del om sina sammanträdesdagar, normalt under maj månad innan det samlade ärendet med förslag till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige behandlas. Även kommunfullmäktige föreslås få samma antal och upplägg sammanträden som 2023.

Miljöutskottet föreslås även få en ändring jämfört med 2023; Miljöutskottet föreslås flytta sina sammanträden till tisdagar med start kl. 10.30 under 2024, istället för onsdagar kl. 0900. Ändringen innebär att miljöutskottet därmed planeras att äga rum samma dagar och strax efter stadsutvecklingsutskottet.

Se vidare i tabellen nedan.

Tidsschemat innebär i vissa fall att protokoll från utskott inte hinner justeras innan utskick till kommunstyrelsen. Utskicket till kommunstyrelsen kommer därför i dessa fall kompletteras med protokollsutdrag från aktuellt utskott så snart det är möjligt.

Tabell med det samlade förslaget med sammanträdesdagar för 2024:

KSMU	KSTU	KSSU	KSVU & KSAU	KS	KF
				15 januari	29 januari
16 januari	---	16 januari	23 januari	5 februari	19 februari
---	14 februari	13 februari	20 februari	4 mars	18 mars
19 mars	---	19 mars	26 mars	8 april	22 april
---	17 april	16 april	23 april	6 maj	20 maj
21 maj	29 maj	21 maj	28 maj	3 juni	17 juni
---	---	---	11 juni	18 juni tisdag	---
20 augusti	---	20 augusti	27 augusti	2 september	16 september
---	18 september	17 september	24 september	30 september	14 oktober
8 oktober	---	8 oktober	22 oktober	28 oktober Mål och budget, skattesats (höstlov)	18 november (19 november) Mål o budget, skattesats
---	---	---	---	11 november Oppositionens budget	
---	6 november	5 november	12 november	25 november	9 december
3 december	11 december	3 december	10 december	16 december	3 februari (2025)
---	---	---	---	20 januari (2025)	

**Förkortningsförklaringar:**

KSSU = kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

KSAU = kommunstyrelsens arbetsutskott

KSVU = kommunstyrelsens verksamhetsutskott

KSMU = kommunstyrelsens miljöutskott

KSTU = kommunstyrelsens trygghetsutskott

För att illustrera arbetsprocessen som leder fram till sammanträdesdagarna bifogas hela sammanträdesplaneringen för 2024 till ärendet (se bilaga 1).

## **Ekonomiska konsekvenser**

Förslag till beslut medför inga ekonomiska konsekvenser för 2024 jämfört med 2023. Sammanträdeskostnaderna budgeteras varje år i ärendet om mål och budget och därefter i kommunstyrelsens internbudget.

## **Konsekvenser för barn**

Förslag till beslut medför inga direkta konsekvenser för barn. En stabil och välorganiserad sammanträdesplanering underlättar det demokratiska arbetet för de valda politiska företrädarna i kommunens olika beslutsorgan, vilket i förlängningen bedöms vara till gagn för alla Nackabor.

## **Handlingar i ärendet**

Tjänsteskrivelse från juridik- och kanslistaben, daterad den 23 maj 2023  
Bilaga 1 Sammanträdesplan 2024 för kommunfullmäktige och kommunstyrelsen  
samt kommunstyrelsens utskott – daterad den 23 maj 2023

Maria Rönberg  
Kanslidirektör/stadsjurist  
Stadsledningskontoret

Christopher Arontaus  
t.f. kanslichef  
Juridik- och kanslistaben

Astrid Andersson  
Kommunsekreterare  
Juridik- och kanslistaben